

DOĞAL LEZZETLER YOLU

Yassıgüme Köyü Pazarı'nda taze ürünler sizi bekliyor...

Şerife Doğan'ın emekleri, yol ekonomisine katkı sağlıyor

Burdur-Fethiye yolu üzerindeki Yassıgüme Köyü'nde, Şerife Doğan'ın ürettiği doğal ve taze ürünler, bölge halkı ve yolcular için satışa sunuluyor. Pekmez, turşu, reçel, nar ekşisi, badem, ceviz, kuru üzüm, köy yumurtası ve taze sebzeler gibi ürünler, şehir merkezindeki fiyatlarla eşit seviyede bulunabiliyor. Ancak düşük satışlar nedeniyle ziyaretçi eksikliği yaşanıyor. Şerife Doğan, herkesi pazara davet ederek destek çağrısında bulunuyor.



Burdur'da yol ekonomisine güzel bir örnek

Burdur-Fethiye yolu üzerinde yer alan Yassıgüme Köyü'nde, Şerife Doğan'ın kendi üretimi olan doğal ve taze ürünler, bölge halkına ve yolculuk yapanlara sunuluyor.

Köyün geçim kaynağı olan bu pazarda, pekmez, turşu, reçel, nar ekşisi gibi geleneksel lezzetler ile taze üzüm, patlıcan, domates ve biber gibi sebzeler satışa sunuluyor.

Yol ekonomisine önemli katkı sağlayan bu pazar, şehir merkezindeki pazar fiyatlarıyla aynı seviyede taze ürünler sunarak, hem köylüye hem de çiftçiye destek olmak isteyenler

için cazip bir alternatif sunuyor. Ancak satışların az olması, gelen ziyaretçilerin sınırlı kalmasına neden oluyor. Bu nedenle Şerife Doğan, herkesi Yassıgüme Köyü'ndeki pazara davet ediyor. "Kendi üretimimizi doğrudan sizlere sunuyoruz, hem sağlıklı hem de taze ürünlerimizi alarak bize destek olabilirsiniz" diyor. Yolu Burdur-Fethiye arasında düşen herkesi bu eşsiz pazarı ziyaret etmeye davet ediyoruz. Bu sayede hem doğrudan üreticiyi desteklemiş olacak, hem de doğal ve taze ürünlerle buluşacaksınız. 8'DE



ÖZEL İDARE YATIRIMLARI, VALİ TÜRKER ÖKSÜZ'ÜN YAKIN TAKİBİNDE... 5'TE



BU LABORATUVAR BURDUR'DA KURULDU!

HAYVAN HASTALIKLARINA YENİ TEDAVİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) - BAKA Teknokent'te kurulan laboratuvarında, hayvancılıkta verimi düşüren viral hastalıklara karşı yerli ve bitkisel temelli iyileştirici ürünler geliştiriliyor. 7'DE



İklim değişikliği ve kuraklık, şeker pancarı üretimini olumsuz etkiliyor 6'DA

Burdur'da engelli aileleri, beklentilerini dile getirdi



CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği'ni ziyaret ederek engelli bireyler ve ailelerinin sorunlarını dinledi.

Ziyaret sırasında engelli aileleri, eğitim ve sosyal haklar konusundaki eksikliklerin giderilmesi taleplerini dile getirdi. Toplantıda, özellikle engelli çocukların eğitim ve sosyal

yaşama katılımındaki zorluklar, rehabilitasyon merkezlerinin yetersizliği, ve engelli raporlarının yenilenme sürecinde yaşanan sıkıntılar gündeme geldi. Akbulut, bu sorunların sadece Burdur ile sınırlı kalmadığını, Türkiye genelinde bir çözüm gerektiğini belirterek, mecliste konuyu gündeme taşıyacaklarını ifade etti. 4'DE



BAŞKAN ERCENGİZ'DEN BOZKURT MAHALLESİ TOKİ SAKINLERİNE MÜJDE! 2'DE



SALI PAZARI DURGUN! NEREDEYSE BEDAVA AMA ALAN YOK! ÇÖPE GİTMESİN DİYE... 2'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



KÜLTÜREL İNTİHALDEN 'KÜLTÜREL İNTİHÂRA DOĞRU' İLERLİYORUZ!!!

Diğer savaşlarımız ve kazanımlarımız varsa da İstiklâl Savaşını yapan ve kazanan atalarımız, bu savaşları Emperyalistlerin ülkemizi işgal etmelerini önlemek, bizlerin anayurdumuzda-öz vatanımızda özgürce ve dinimizi diyâne-timizi rahatça yaşayabilmemizi sağlamak ve maddî mânevî kültürümüzü koruyabilmek, hattâ garantiye alabil-mek için yapmışlar ve bu savaşlar esnasında da çok sayıda şehid ve gazi vermişler... Ancak Emperyalistler savaşla yapamadıkları, yok edemedikleri kültürel varlıklarımızı 'barış' ya da 'ittifak' adı altında yapıyorlar! Yani Cennet mi-sâli ülkemiz geniş kapsamlı ve oldukça şiddetli bir kültür erozyonunun-yozlaşmasının tehdidi değil, işgali altında maalesef!

Daha doğrusu, ülkemiz veya insanımız kültürel bir intihalden sonra şimdi de kültürel bir intihârın peşinde ve koşar adımlarla ilerliyor maalesef!

Az çok tarih bilgisi olanların bilecekleri gibi, Ülkemiz önce güya ve şekilde büyük bir modernleşme girdabına sürüklenmiş; Cumhuriyetin ilânı ile birlikte de 'muasır medeniyet seviyesine yükselme' adı altında Batılılaşma ile birlikte lâikleşme furysası başlatılmış ve bütün bunlarda toplumun İslâm bilincini ve yaşantısını allak bullak etmiş-ti... İşte bugünkü toplumumuz fennen değil, şeklen, kılık ve kıyafette, kısaca yaşantı da tam bir Batı toplumu oldu, hattâ o toplumlara bile solladı! Ki, bunu anlamak için plajları vesaireleri değil, şehirlerin sokak ve caddelerinde biraz gezip dolaşmak yeter!

BAZI GAYRİMÜSLİMLER İSLÂMLA MÜŞERREF OLURKEN, BAZILARI DA İSLÂMLA SAVAŞIYOR

Siyonist İsrail'in, Emperyalistlerin maddî mânevî ve

meccanen destekleriyle Filistin'i 76 yıldır mahvetmesi, 11 aydır da Gazze'yi yakıp yıkması karşısında susan, dolayısıyla da dilsiz şeyta-na dönen güya Müslümanlar, sözde inananlar; îmanlı inançlı olma-salar-olamasalar bile insaflı izanlı gayrimüslimler kadar olamıyor-lar ki; komşudaki yangının bir gün kendilerine de sıçrayacağını ve önce canlarını yakacağını, cananlarını ellerinden alacağını, sonra da birçoğunu cehenneme sürükleyebileceğini düşünmüyor-düşü-nemiyorlar maalesef...

TOPLUMLARI AYAKTA TUTAN ÂMİLLERİN BAŞINDA ŞERİAT.. GELİR Kİ, BU ŞERİATDA İSLÂM ŞERİATI OLMASA BİLE MUSEVİ VE YAHUDİ ŞERİATI OLABİLİR VE İSRAIL TAM BİR "YAHUDİ VEYA SİYONİST ŞERİATI" İLE BİRLİKTE MANYAKLARCA YÖNETİLİYOR!!!

Yıllarca Türkiye'ye 'şeriat ha geldi ha geliyor...' diyerek sözde lâik, güya çağdaş olan insanları aslında Hz. Adem (a.s) ile gelen ilk insan şeriatını bilmeyen; 1446 yıl önce ve Hz. Muhammed (sav) ile gelen 'İslâm şeriatıyla da' korkutan çevreler Dünyada da şeriat ile yani Müsevî şeriatı ve tahrif edilmiş Tevrat kurallarıyla yönetilen İsrail'e gıklarını dahî çıkarmadılar; hattâ bilerek veya bilmeyerek destek bile verdiler. Dolayısıyla da şımarttıkça şımarttılar maalesef... Şimdide dünya ticaretini ve uluslararası medya organlarının, basın yayın kuruluşları ile birlikte gayrimüslimlerin desteğini alan, Müslümanları da köstekleyen Emperyalist ABD ve Batı destekli Siyonist İsrail, 11 aydır Gazze'de taş üstünde taş, omuz üstünde baş bırakmadı ama buna Türkiye ve bir iki ülkenin dışında 'DUR' diyen olmadı-gibi, Emperyalist ABD'den başka durduracak bir devlet de yok! Yani Emperyalist destekli ve Müslüman köstekli İsrail Filistin'i ve Gazze'yi fiziken yıkarken, başta Türkiye olmak üzere birçok İslam ülkesini ve Müslümanı manen yıkıyor! Çünkü Amerikan Emperyalizmi ile İsrail Siyonizm'i birleşince insanların bir kısmını korkutu-yor, bir kısmını duyarsızlaştırıyor, bir kısmını da ruhsuzlaştırıyor!

HAÇLILAR ÜLKEMİZİ TOPLA TÜFEKLE ELE GEÇİREMEDİLER AMA KÜLTÜRLE YANİ 'KÜFÜRLERİYLE..' YIKABİLİRLER!

Kendim 60 yıldan fazla bir süredir Burdur İl Merkezinde ikâmet etsem de, 14 kişilik çekirdek ailemden 8'inin İstanbul ve Gebze de, 6 torunumun da biri Ankara da (üniversite okuduğu için şimdi mezun oldu) ve bazen de herhangi bir işim için 'Turizmin Başkenti' olarak adlandırılan sınır ilimiz-komşumuz Antalya'ya gidip geldiğim oluyor... Ve kış aylarında fazla bir belirti olmasa da yaz aylarında bu il ve ilçelerimiz de yaşayan insanların kılık ve kıyafetlerinin, yiye içmelerinin yani yaşantılarının Avrupalıları, daha doğrusu Haçlıları veya gayrimüslimleri aratmadığını görüyor,

duyuyorum. Dolayısıyla da 'neslim adına' üzülüyordum! Ancak bu yaz havaların aşırı sıcak gitmesini fırsat bilen ilimizin açılma saçılma, soyunma silkinme heveslileri, göze hitabetme, dolayısıyla da karşı cinslerini tahrik etme meraklıları İstanbul, Ankara ve Antalya'yı bile aratmayacak şekilde soyunun çarşısı Pazar gezip dolaşıyorlar ve bunu yaparken de hiç utanmıyor ve sıkılmıyorlar...

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Yayılmacılık anlamına gelen emperyalizm sade maddî bir kavram değildir. Yani Emperyalizmin en önemli, en sinsi ve en etkili kollarından ve ayaklarından biri bir ülkenin millî ya da ulusal kültürüne olan saldırı yapması, nüfuz etmesi, etkilemesidir. Ve Batılılar insanının yüzde 98-99'u Müslü-man olan ülkemizi kılıç kalkanla fethedemediler ama kültürümü-ze, gelenek ve göreneklerimize, örf ve adetlerimize derinlemesine nüfuz ederek kirli emellerine kolayca ulaşmaya çalışıyorlar ve bunda başarılı da oluyorlar maalesef.

Batılılar, bizim insanımıza güya medenî, hattâ lâik, sözde çağdaş olmanın kültürel alâkalı bir şey olduğunu empoze ediyor-lar. Çünkü, Batılılar bunun, Müslümanı fiziken, madden ve mânen soyarak mümkün olacağına inanıyorlar! O nedenle bizim hızlı ve kapsamlı bir şekilde kendi kaynaklarımıza, özümüze dönmemiz ve aklımızı başımıza alarak önce yaşlılarımızı, sonra da gençlerimizi kültür emperyalizminin tasallutundan, kültür yozlaşmasından, hattâ soysuzlaşmasından kurtarmamız gerekir!' diyor, herkese 'yüzde 100 millî ve yerli' saygılar sunuyorum.

KÜLTÜR ZEMİNLE ORANTILIDIR. O ZEMİN MİLLETİN SECİYESİDİR... BİR MİLLET SAVAŞ ALANLARINDA NE KADAR ZAFER ELDE EDERSE ETSİN, O ZAFERİN SÜREKLİ SONUÇLAR VERMESİ ANCAK KÜLTÜR ORDUSU İLE MÜMKÜNDÜR...

K. Atatürk

BİR MİLLET YA ŞARKLI YA DA GA GARPLI OLUR. İKİ DİNLİ BİR FERT OLMADIĞI GİBİ, İKİ MEDENİYETLİ BİR MİLLET DE OLAMAZ-OLAMAZ! Ziya Gökalp BİREYİN ŞAHSİYETİ TARİH, KÜLTÜR VE DİNİNDEN ALDIĞI SERMAYELERDEN OLUŞUR... BU SOSYAL KİŞİLİĞİN ÖZETİDİR. BEN, KÜLTÜR, DİN VE TARİHİME YABANCILAŞTIĞIM ZAMAN, İNSANİ ŞAHSİYETİMİ DE KAYBETMİŞ OLURUM... Ali Şeriatî ZATEN KÜLÜR KILICA HEP GALİP GELMEŞTİR. MİLLETLERİ YIKAN, SAVAŞ DEĞİL, KÜLTÜRDEKİ MAĞLÜBİYETTİR... İskender Pala

VATANDAŞIN SORUNU ÇÖZÜLÜYOR
BAŞKAN ERCENGİZ'DEN
BOZKURT MAHALLESİ
TOKİ SAKİNLERİNE
MÜJDE!

Bozkurt Mahallesi TOKİ sakinlerine müjde geldi. Başkan Ali Orkun Ercengiz mahalle sakinlerinin sorununun çözüleceğini belirtti.

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Yatırım Direktörü Serkan Kükrek, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Planlama Müdürü Nazmi Türker Erbil ve Akdeniz Elektrik Dağı-tım A.Ş. Bölge Müdürü Özgür Bulut, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i makamında ziyaret etti.

Ziyaret sonrasında açıklama yapan Başkan Ercengiz "Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Yatırım Direktörü Serkan Kükrek, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Planlama Müdürü Nazmi Türker Erbil ve Akdeniz Elektrik Dağı-tım A.Ş. Bölge Müdürü Özgür Bulut ile makamda gerçekleşen görüşmemizde Bozkurt Mahallesi'ndeki TOKİ aydınlatmalarıyla ilgili sorunu çözmek istedikleri-ni ve gerekli yatırımın gerçekleşeceğini ifade ettiler.

Bozkurt Mahallesi TOKİ sakinlerimize müjdeyi vermek istiyorum; aydınlatma için gerekli çalışmalar en kısa sürede yapılacak. Ziyaretlerinden dolayı kendileri-ne teşekkür ediyorum. Hayırlı olsun" dedi.

Kaynak: (belediye basın)



Burdur Salı Pazarı'nda karpuz ve kavun fiyatları 5 liraya düştü!

TALEP YİNE DE DÜŞÜK!

Burdur Salı Pazarı'nda bu hafta durgun geçti. Karpuz ve kavun fiyatları 5 liraya düştü, ancak talep yine de yok.

Burdur Salı Pazarı, bu hafta alışılmadık dışında sakin geçti. Ürün bolluğu ve azalan talep, üretici ve esnafın kar marjlarının düşmesine neden oldu. Mevsim meyveleri satan pazarcılardan Çağdaş Öney, bu hafta

tezgahına çıkardığı kavun ve karpuz-zun zararına satıldığını ifade etti. Karpuz ve kavunun kilosu, bu hafta Salı Pazarı'nda sadece 5 liradan alıcı buldu, ancak yine de beklenen talep oluşmadı.

Öney, ürün bolluğunun talep düşüklüğüne yol açtığını belirterek, "Pazarda ürün bol, ekim fazla ama talep yok. Üretici de biz esnaf da zarar ediyoruz.

Ürünler elimizde kalmasın diye maliyetin altında satıyoruz. İşçi ücretleri, mazot fiyatları yükseldi, bu durumda üreticinin ürününü kendisi toplaması imkansız hale geldi. Üretim maliyeti daha dalındayken 4-5 liraya çıkıyor. İlginçtir ki fiyat 15-20 lirayken talep daha yüksekti, şimdi 5 lira olmasına rağmen talep az." ifadelerini-yle pazarın durgunluğunu özetledi.

■ E.S. TUNCEL

Yıl: 70	yg yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
23 Ağustos 2024 Cuma - Sayı: 21307	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

AŞIRI SICAKLAR BEYİN HASTALIKLARINI TETİKLEYEBİLİR!



**Vücudunuzu
mutlaka
serin tutun!**

Yaz aylarında aşırı sıcaklar herkesi bunalırken nörolojik hastalıkları olan kişilerin ve yaşlıların sağlığını ciddi boyutlarda tehdit ediyor. Zira, sıcak hava bir yandan yeni nörolojik rahatsızlıkların gelişmesine neden olurken, diğer yandan da var olan hastalıkları şiddetlendirebiliyor ve yönetimini zorlaştırabiliyor.

Güneş ışınları ve susuzluk kalp-damar sistemini zorluyor, tansiyon sorunları ve felç riski artıyor, migren tetiklenirken nörolojik işlevler de bozulabiliyor. Bunun sonucunda Alzheimer, MS (Multiple Skleroz), ALS (Amyotrofik Lateral Skleroz) ve Parkinson gibi nörodejeneratif hastalıkları olan kişilerin ve epilepsi ile migren hastalarının şikayetleri yaz aylarında artıyor. Bu nedenle nöroloji hastalarının aşırı sıcaklarda mutlaka çok dikkatli olmaları gerektiğine işaret eden Acıbadem Bakırköy Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Emel Ur Özçelik "Sıcak saatlerde vücudu serin tutmak için önlem almak yaşamsal öneme sahip. Güneşten mutlaka kaçınılmalı ve bol bol su içilmeli. Isı tükenmesi veya sıcak çarpması belirtileri geliştiğinde de hemen tıbbi yardım alınmalı" uyarısında bulunuyor.

Beyin kanamasına neden olabiliyor!

Vücudumuz, aşırı sıcağa maruz kaldığında, terleme ve buharlaşma yoluyla ısıyı dağıtmak ve kendini soğutmak için cildimize doğru olan kan akışını arttırmak ve kalp gibi hayati organlara olan akışı ise azaltmak şeklinde yollara başvuruyor. Ancak bu durum kan damarlarında genişlemeye, kanda pıhtılaşmaya eğilimin artmasına, kan hacminde azalmaya, vücutta sıvı ve elektrolitlerin kaybına neden olarak beyin-kalp-damar sağlığını olumsuz yönde etkiliyor. Örneğin, sıcaklık artışıyla tetiklenen beyin damar hastalıkları bir yandan pıhtı oluşma riskini arttırarak diğer taraftan kan basıncının yükselmesine neden olarak damar

tıkanıklığı ve beyin kanamalarına yol açarak inme, yani felç riskini yükseltiyor. Beyni zararlı maddelerden koruyan ve kritik bir savunma mekanizması olan kan-beyin bariyerinin bütünlüğü de aşırı sıcaklardan etkilenebiliyor ve nörolojik işlevler bozulabiliyor. Tüm bunların sonunda bir yandan yeni nörolojik rahatsızlıklar doğarken diğer yandan da mevcut nörolojik hastalıklar şiddetlenebiliyor veya bu hastalıkların yönetimi zorlaşıyor.

Epilepsi nöbetleri tetiklenebiliyor!

Yine sıcaklık artışına paralel olarak epilepsi hastalarının da nöbet sıklığı artabiliyor. Öncesinde ateş olsun olmasın, vücut ısısının aşırı artması, sıvı kaybı ve gelişen elektrolit dengesizlikleri, kullanılan epilepsi ilaçlarının düzeylerinin değişmesi, aşırı sıcaklarla tetiklenen uykusuzluk ve stres gibi nedenlerle epilepsi nöbetleri tetiklenebiliyor.

Migren atakları artıyor!

Yaz aylarında baş ağrılarının, özellikle de migren ataklarının arttığına değinen Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Emel Ur Özçelik, "Sıvı-elektrolit kayıpları ve kan damarlarının genişlemesi, sıcağa bağlı yeterli uyuyamama, uzun açlıklar, susuz kalma ve güneş ışınlarına maruz kalma nedeniyle baş ağrısı ataklarının tetiklendiğini biliyoruz. Dikkatli olmakta yarar var; yeni gelişen çok şiddetli baş ağrısı halinde mutlaka acile başvurmak gerekir. Zira, özellikle sıcaklık artışıyla tetiklenen kan basıncındaki ani artışlar beyin kanamaları için risk oluşturur. Ağrı sıklığında artış varsa, mutlaka baş ağrısı uzmanlarına danışılarak; aşırı ağrı kesici kullanımının ve migrenin kronikleşmesinin önüne geçilmesi çok önemlidir" diyor.

MS hastaları yazın acile daha çok başvuruyor

Multipl Skleroz (MS) hastalarının aşırı sıcaklarda acil servise başvuruları ve hasta-

neye yatışları artıyor. Hastalar, sıcağa maruz kaldıklarında, semptomların geçici olarak kötüleşmesi şeklinde bilinen "Uhthoff fenomeni" yaşayabiliyorlar. Güncel klinik çalışmalar; aşırı sıcakların Alzheimer, Parkinson ve ALS gibi nörodejeneratif hastalıkları da etkilediğini ortaya koyuyor. Sıvı-elektrolit kayıpları ve stres; nöroloji hastalarında bilişsel ve motor faaliyetlerini kötüleştiriyor.

SICAK HAVALARDA 6 ETKİLİ ÖNLEM!

Nörolojik bir durum olsun olmasın yaşlı ve küçük çocukların da sıcak havalardan daha iyi korunmaları gerektiğine dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Emel Ur Özçelik, nöroloji hastalarına yönelik önerilerini şöyle sıralıyor:

VÜCUDUNUZU SERİN TUTUN!

Sıcak saatlerde kapalı mekanda kalın: Özellikle 11:00-16:00 saatleri arasında mecbur olmadıkça dışarı çıkmayın.

Fan veya klima kullanın: Gerektiğinde, yaşam alanınızı serin tutmak için fan veya klimadan yararlanın. Ancak bunları kullanırken dikkatli olmanızda fayda var, zira özellikle bakımı yapılmayan klima filtreleri bazı enfeksiyon hastalıklarına neden olabiliyor.

Soğuk duş alın:

Vücut sıcaklığınızı düşürmek için soğuk duş alabilirsiniz.

Soğutma yelekleri veya boyun sargılarından yararlanın: Aşırı sıcak havalarda, diğer yöntemler yeterince işe yaramadıysa, vücut ısınızı düzenlemeye yardımcı olmak için soğutma yelekleri, boyun sargıları veya paketleri kullanabilirsiniz.

SIVI TÜKETİMİNİ ARTTIRIN

Bol bol su için: Aşırı sıcak havalarda yeterli sıvı alımını sağlamanın hayati önem taşıdığını belirten Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Emel Ur Özçelik, "Gün boyunca yeterli miktarda ve kış aylarına göre daha fazla su

Yaz aylarında aşırı sıcaklar, nörolojik hastalıkları olan bireyler ve yaşlılar için ciddi sağlık riskleri oluşturuyor. Sıcak hava, mevcut nörolojik hastalıkları şiddetlendirirken, yeni rahatsızlıkların da gelişmesine yol açabiliyor. Uzmanlar, bu dönemde sıcak saatlerde vücudu serin tutmanın ve bol su tüketmenin yaşamsal öneme sahip olduğunu belirtiyor. Özellikle Alzheimer, MS, ALS ve Parkinson gibi hastalıklara sahip kişilerin sıcak havalarda daha dikkatli olmaları gerektiği vurgulanıyor.

içmeye özen gösterin. Özellikle nörolojik rahatsızlıkları olan bireyler ile yaşlılar bol su içmeli ve elektrolit açısından zengin sıvılar tüketmelidir" diyor.

Kafein ve alkolden kaçının: Sıvı kaybına neden olduğu için kafeinli ve alkollü içeceklerden kaçının.

UYGUN KIYAFETLER GİYİN

Hafif ve nefes alan kumaşları tercih edin: Gevşek, açık renkli ve pamuk gibi nefes alan kumaşlardan yapılmış giysiler giyin.

Şapka ve gözlük şart: Şapka, güneş gözlüğü ve güneş kremi kullanarak güneş yanığından korunun.

ETKİNLİKLERİNİZE DİKKAT EDİN!

Ağır etkinliklerden kaçının: Günün en sıcak saatlerinde fiziksel aktivitelerinizi azaltın, yorucu aktivitelerden kaçının.

Dışarıdaki faaliyetlerinizi planlayın: Eğer dışarıda yapmanız gereken bir aktivite-niz varsa, bunu sabah erken saatlerinde veya akşam geç saatlerinde planlayın.

İLAÇ TEDAVİNİZİ İYİ YÖNETİN

İlaçlarınızı kontrol edin: Bazı ilaçlar sıcaklığa duyarlılığı artırabiliyor veya sıvı dengesini etkileyebiliyor. Bu nedenle uygun dozajı doktorunuza mutlaka danışın.

İlaçlarınızı doğru yerde saklayın: İlaçlarınızı önerilen sıcaklıkta sakladığınızdan emin olun.

SICAK ÇARPMASI BELİRTİLERİNE DİKKAT EDİN

Bu belirtilere dikkat edin: Baş dönmesi, baş ağrısı, aşırı terleme, mide bulantısı ve kafa karışıklığı gibi belirtilerin sıcak çarpmasına işaret edebileceğini unutmayın.

Tıbbi yardım alın: Siz veya çevrenizdeki kişiler ısı tükenmesi ya da sıcak çarpması belirtileri gösterirse, hemen tıbbi yardım alın. ■ HABER MERKEZİ



Burdur'da engelli aileleri, beklentilerini dile getirdi

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği'ni ziyaret ederek engelli bireyler ve ailelerinin sorunlarını dinledi. Ziyaret sırasında engelli aileleri, eğitim ve sosyal haklar konusundaki eksikliklerin giderilmesi taleplerini dile getirdi. Toplantıda, özellikle engelli çocukların eğitim ve sosyal yaşama katılımındaki zorluklar, rehabilitasyon merkezlerinin yetersizliği, ve engelli raporlarının yenilenme sürecinde yaşanan sıkıntılar gündeme geldi. Akbulut, bu sorunların sadece Burdur ile sınırlı kalmadığını, Türkiye genelinde bir çözüm gerektiğini belirterek, mecliste konuyu gündeme taşıyacaklarını ifade etti.

Engelli aileleri, CHP'li Akbulut'a sorunlarını ilettiler. Eğitim ve sosyal haklarla ilgili çözüm talepleri gündeme geldi.

Önceki gün Burdur CHP Milletvekili İzzet Akbulut Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği'ni ziyaret etti. Ziyaretin gerçekleştiği toplantıya dernek yöneticileri, Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Selcan Eylem Tuncel, engelli bireyler ve aileleri de katılım sağladı.

Söz konusu olan ziyarette engelli bireylerin aileleri, Milletvekili Akbulut'a ihtiyaçlarının dikkate alınması konusunda yaptığı açıklamalarda bulundu. Toplumun göz ardı ettiği sorunlara dikkat çektiler. Aileler, sadece yıllık yardım ve bir kap yemekle hatırlanmak istemediklerini, araştırılması gereken pek çok sorunun olduğunu vurguladı.

"Karnımız aç değil, fakat çocuklarımızın eğitimine ve sosyal yaşama katılımına ihtiyacımız var," diyen aileler, özellikle okula

ve spor aktivitelerine devam edebilme konusundaki eksikliklerden mağdur olduklarını ifade etti. Açıklamanın detaylarında,

"Engelli ailesi biz sadece senede bir kez hatırlanmak istemiyoruz. Bize bir kap yemek vermişsiniz bizim buna ihtiyacımız yok karnımız aç değil, çocuğumuzu da başımızdan atma derdimiz yok. Rehabilitasyon merkezlerinin modülleri bittikten sonra çocuğumuzu gönderebileceğimiz bir eğitim alanı yok. Bizim okula ihtiyacımız var, bunu çözmeye çalışıyoruz. Kurumlar arası bir bağlantı olmadığı için bizi oradan oraya kukla gibi yönlendirip duruyorlar. Çözüm bulamıyoruz. Yapılan hizmetlerde de bir devamlılık yok, yapılmaya çalışılan hiçbir şeyin devamlılığı yok. Spor da öyle, sosyal faaliyetler de öyle, okul da öyle. Bu çocuklar okula, sosyal hayata, spora alışmış çocuklar; bunlar bir anda kesilince çocukların psikolojisi alt üst oluyor evde zorluklar yaşanıyor." ifadeleri kullanıldı.

Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı

Eylem Tuncel, "Engelli raporları her iki yılda bir yenileniyor. Süreçlerdeki tutarsızlıklar sebebiyle birçoğumuz doğru bir rapor alamıyoruz. Bu durum engelli maaşlarının kesilmesine yol açıyor," diyerek ailelerin yaşadığı mağduriyetin altını çizdi. Rapordaki değişikliklerin, ailelerin hayat standartlarını olumsuz etkilediğine dikkat çeken Tuncel,

"Verilen raporlarda veya rapor süreçlerinde bir tutarlılık yok, engelli raporları bağımlı, kısmi bağımlı olarak 2 yılda bir yenileniyor. Bu çocuklara kendi hayatını kazanabilir raporu çıkınca engelli maaş kesiliyor. Bu durumda mağdur olan bir çok engelli ailesi var.

ÖTV vs gibi durumlardan kâr etmek için olur olmaz şeyler için bu raporlar verilmeye başlandı. Bunu da kesmek önüne geçmek için ilk bizim çocuklardan biçmeye başladılar. Kesin ve ortak kurallar çerçevesinde düzenlemelere ihtiyaç var." sözleriyle açıklamasını sonlandırdı.

Engelli ailelerini dinleyen CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, engelli ailelerinin taleplerinin sadece Burdur'a özgü olmadığını belirterek,

"Bu sorun Türkiye'nin tamamını etkiliyor. Engelli ailelerine nefes aldirmek için Türkiye genelinde bir çalışma yapılmalı. Engelli ailelerine nefes aldirmek için bu Türkiye genelinde bir çalışma yapılmalıdır, bu sorun sadece Burdur'un sorunu değildir. Burada sizlerle olmak bizim vazifemiz. Umarım farkındalık yaratıp bir şeyler yapabiliriz.

İlgili not ve bilgileri aldık. Öncelikle Burdur ölçeğinde neler yapılabilir görüşmelerimize alalım. Meclis açılınca çalışmalarımızdan biri olsun." dedi.

Akbulut, ailenin ihtiyaçlarını ve yaşadığı zorlukları çözmek adına mecliste gerekli görüşmeleri gerçekleştireceklerini ifade ederek, farkındalık yaratma çabalarını sürdürmelerinin sözünü verdi.

■ E.S. TUNCEL





ÖZEL İDARE YATIRIMLARI, VALİ TÜRKER ÖKSÜZ'ÜN YAKIN TAKİBİNDE...

Burdur İl Özel İdaresi'nin 2024 yılı yatırım programı kapsamında yürütülen ve planlanan projeler, Vali Dr. Türker Öksüz başkanlığında gerçekleşen toplantıda ele alındı.

Toplantıda, köylerde devam eden altyapı çalışmaları, eğitim ve sağlık alanın-

daki projeler başta olmak üzere, İl Özel İdaresi'nin yürüttüğü yatırımların son durumu değerlendirildi.

Vali Öksüz, yatırımların iş ve mali disiplin içerisinde yakından takip edilmesini gerektiğini vurgulayarak, İl Özel İdaresi bütçesi doğrultusunda Burdur ve ilçelerine faydalı hizmetlerin hayata geçirilmesi için

kararlılıkla çalışacaklarını belirtti.

Burdur İl Özel İdaresi tarafından 2024 yılı yatırım programı kapsamında yürütülen ve planlanan projeler, Vali Dr. Türker Öksüz başkanlığında gerçekleşen toplantıda masaya yatırıldı.

Toplantıda, devam eden ve planlanan İl Özel idaresi yatırımları değerlendirilerek,

2024 yılı yatırım programı kapsamında yürütülen çalışma ve projelerin son durumu ile ilgili bilgiler alan Vali, köylerde devam eden altyapı çalışmaları ile başta eğitim ve sağlık olmak üzere iş ve işlemleri yürütülen projelerin son durumuyla ilgili kapsamlı brifing aldı.

(Kaynak: valilik basın)



Burdur Radyosu sahibi Serkan Şimşek, Burdur Gölü'nün korunmasına yönelik çabaların yetersizliğine dikkat çekerek, gölün kurtarılması için çarpıcı önerilerde bulundu. Şimşek, Burdur Gölü'nün RAMSAR Sözleşmesi ile koruma altında olmasına rağmen, bu koruma önlemlerinin gölü kurtarmakta yetersiz kaldığını vurguladı. Mevcut durumun Burdur Gölü'nü daha da kötüleştirdiğini belirten Şimşek, acil eylem planlarıyla göl çevresinde ağaçlandırma çalışmalarına başlanması gerektiğini ifade etti. Ayrıca, Burdur halkının göle ve çevresine olan ilgisinin artırılması için sosyal alanların modernize edilmesi gerektiğini savunan Şimşek, bu yöndeki çabaların Burdur Gölü'nü ve kentin geleceğini kurtarabileceğini belirtti.



RAMSAR Sözleşmesi Burdur Gölü'nü koruyamıyor mu? Serkan Şimşek'ten çarpıcı açıklamalar ve gölü kurtarma önerileri.

Burdur Radyosu sahibi Serkan Şimşek, Burdur Gölü'nün durumuna ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. Şimşek, yaptığı açıklamada, Burdur Gölü'nün korunması amacıyla yapılması gereken çalışmalara dikkat çekerek, mevcut koruma önlemlerinin yetersiz olduğunu vurguladı.

İşte o açıklamanın detayları:

"Burdur Gölü'nün ele ele vererek canına okumayı başardık.

Güya RAMSAR sözleşmesi kapsamında koruma altında olan Burdur Gölü , sözleşme gereği ne gölde ne etrafında hiç bir işleme müsaade etmiyor. Halkı göle küstürdük , gölün ve çevresinin bir cazibesi kalmayınca gözden uzak olan gönülden de irak oldu. Belediye elinden geldiğince göl çevresinde alanları canlı tutmaya çalışsa da ne yazık ki yasal prosedürlerden dolayı yeterli olmuyor.

Ramsar denilen saçmalık ise başlı başına ucube. Gölün çevresinde gölü besleyen dağların tamamında mermer faaliyetlerine izin veren

otorite, amacı gölü korumak olan RAMSAR'ı resmen göle karşı kullanıyor.

Her zaman söylüyorum Ramsar'ı falan dinlemeyip acilen Burdur Gölünün çekilen alanlarında ağaçlandırma faaliyetlerine başlamamız lazım. Burdur Gölü kıyısında bulunan rekreasyon alanlarındaki işletmeleri acilen modernize ederek yenilemek , yenilerini eklemek , hatta yeni ve ilgi çekici yapılarla donatmak (havuz,beach park, eğlence alanları) zorundayız. Burdur halkının göl ve çevresini daha çok kullanması için çaba göstermeliyiz. Bunun yanında merkezi otorite acilen sürekli olmasa da gölü besleyecek yeni bir kaynak arayışına girmeli.

Bir süre sonra ağaçlandırılan alanlar nedeniyle zaten yağış oranımız artacak belki de kaybettiğimiz iklimimizi geri kazanmamıza yardımcı olacaktır. Yoksa hepimiz eli kolu bağlı gölün tükenişini izlersek farkında olmadan sağlığımızın da, kentimizin de tükenişine farkında olmadan çanak tutmuş olacağız. Gelin Burdurlular olarak Yeşil Anarşist bir eyleme imza atarak gölün çekilen alanlarına elimizde fidanlarla gidip fidanlarımızı toprakla buluşturalım. Burdur Gölü ve Burdur için birlik olursak , beraber olursak, kalabalık olursak bize ne yapabilirler ki!" ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un önde gelen ailelerinden Çelikbaş ailesinin temsilcilerinden Yahya Çelikbaş gözyaşları arasında toprağa verildi.

Burdur Belediyesi'nde uzun yıllar çeşitli kademelerde görev alan, şimdi de Belediye İş Sendikası Burdur Şube Başkanı Ferit Çelikbaş'ın

babası Yahya Amca'mız hayatını kaybetti!

Yahya Çelikbaş'ın cenazesi dün saat:13.00'de gözyaşları arasında Asri Mezarlıkta toprağa verildi.

Yeni Gün Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

■ Kadriye ÇETİN



İklim değişikliği ve kuraklık şeker pancarı üretimini olumsuz etkiliyor

Küresel iklim değişikliği, şeker pancarı üretiminde ciddi zorluklara yol açıyor. Artan sıcaklıklar ve azalan yağışlar, pancarın verim ve şeker oranını olumsuz etkilerken, çiftçilerin maliyetlerini artırıyor. Uzmanlar, sıcaklıkların 30 dereceyi aştığı dönemlerde kök veriminde ve şeker oranında büyük düşüşler yaşandığını, güz sıcaklarının ise olgunlaşma sürecini olumsuz etkilediğini belirtiyor. Yer altı su kaynaklarının azalması ve artan sulama ihtiyacı, üretimi daha da zorlaştırarak kaynakları tehdit ediyor.



Küresel iklim değişikliğiyle birlikte, mevsimsel sıcaklıklarda ve yağışlarda yaşanan değişkenlik, şeker pancarı üretiminde olumsuzluklara yol açıyor.

Şeker pancarı ekim alanının yüksek olduğu kentte, iklimsel olumsuzluklar, verim ve kaliteyi düşürüyor. Olgunlaşma döneminde, güz sıcaklıklarının yüksek seyretmesi, bitkinin şeker oranının yükselmesini engelliyor.

Çiftçilerin, verimi ve kaliteyi yakalayabilmek için uyguladığı yöntemler ise emeği ve maliyeti artırıyor. Yağış yetersizliği nedeniyle de daha fazla yer altı suyuna ihtiyaç duyulması, kaynakları olumsuz etkiliyor.

"Kök veriminde, şeker oranında büyük düşüşler yaşanıyor"

Selçuk Üniversitesi Tarım ve İklim Değişiklikleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kubilay Kurtuluş Baştaş, AA muhabirine, son yıllarda, birim alandan hasat edilen pancardan, elde edilen şeker miktarında düşüş gözlemlendiğini anlattı.

İklim krizinin, bu ve bir sonraki yüzyıl için en büyük felaketlerden olduğuna dikkati çeken Baştaş, "Küresel ısınmaya bağlı olarak artan sıcaklıklar ve kuraklık, bitki gelişimindeki olumsuzlukları, verim ve şeker oranındaki düşüşleri beraberinde getiriyor. Buna bağlı artan hastalıklar ve zararlılar ciddi kayıplara neden oluyor." diye konuştu.

Baştaş, üretim döneminde, sıcaklıkların, pancarın iklim isteklerinin çok üzerinde seyrettiğini belirte-



rek, şunları kaydetti:

"30 derecelerin üzerine her çıktığımızda kök veriminde, şeker oranında düşüşler yaşanıyor. Güz dönemi sıcakları da olgunlaşma sürecinde soğuklanma isteğini yaşatmıyor. Bu yüzden kökün şeker bağlaması, hasat zamanına sarkıyor ve istenen düzeye ulaşmıyor. Pancar yüksek miktarda su isteyen bir ürün. Yer altı sularımız sürekli çekiliyor. Üreticilerimiz, zaten iklim değişikliğine bağlı sorunlarla mücadele ediyor. Bunlara suyun olmayışı da eklenince sorunlar büyüyor. Farklı yöntemleri, sulama şekillerini, karbon emisyonunu azaltıcı faktörleri devreye sokmazsak şeker pancarının kalitesi ve verimi düşmeye devam edecek."

Üretim zorlaşıyor, kaynaklar azalıyor, maliyetler artıyor

Meram ilçesindeki Kaşınhanı Mahallesi'nde 25 yıldır çiftçilik yapan İsa Çakır da yağış yetersizliğinden sulama ihtiyacının geçmişe göre iki kat arttığını, kuyularındaki suyun da giderek çekildiğini dile getirdi.

Güz aylarının eskisi gibi soğuk olmadığı için bitkinin düşük kalan şeker oranını, gübrelerle yükseltmeye çalıştıklarını anlatan Çakır, üretim maliyetlerinin de arttığını söyledi.

Boruktolu Mahallesi'nde yıllardır pancar üretimi yapan İbrahim Mert ise 10-15 yıl önce üretimin çok daha kolay olduğunu vurguladı.

Gelecekte kaygılı olduklarını belirten Mert, her yıl yaşadıkları zorlukların katlandığını, iklimden ve susuzluktan dolayı üretilemez duruma gelmekten korktuklarını ifade etti.

Kaynak: AA

BU LABORATUVAR BURDUR'DA KURULDU!

HAYVAN HASTALIKLARINA YENİ TEDAVİ



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) - BAKA Teknokent'te kurulan laboratuvar, hayvancılıkta verimi düşüren viral hastalıklara karşı yerli ve bitkisel temelli iyileştirici ürünler geliştiriliyor. MAKÜ ve KOSGEB desteğiyle kurulan bu laboratuvar, özellikle sığır, koyun, keçi, kanatlı hayvanlar ile kedi ve köpeklerde görülen viral hastalıkları teşhis ederek, alternatif tedavi yöntemleri sunuyor. Amaç, bölge ve ülke hayvancılığında verimliliği artırmak, hastalıklara karşı dışa bağımlılığı azaltmak ve sağlıklı hayvan üretimini desteklemek.



Burdur'da hayvancılıkta verimi düşüren viral hastalıklar için iyileştirici ürünler geliştiriliyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) - BAKA Teknokent'te kurulan laboratuvar, hayvanlarda hastalıklara neden olan virüsler teşhis edilerek tedavi yöntemleri ve alternatif iyileştirici ürünler geliştiriliyor.

Hayvancılık alanında ihtisaslaşan MAKÜ ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenerek MAKÜ-BAKA Teknokent'te kurulan Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı'nda öncelikle sığır, koyun, keçi, kanatlı ile kedi ve köpeklerde viral hastalıkları inceleniyor.

Laboratuvar, hayvancılıkta kayıplara neden olan hastalıklar teşhis edilerek bitkisel temelli alternatif tedavi edici yerli ürünler geliştiriliyor. Yaklaşık 1 yıllık çalışmayla kurulan laboratuvar, hayvancılıkta kayıpları önlemek, verimliliği artırmak, bölge ve ülke hayvancılığına katkı hedefleniyor.

Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı, Burdur'un yanı sıra çevresindeki Isparta, Antalya, Uşak, Denizli, Afyonkarahisar ve Muğla illerindeki hayvancılık işletmelerine de hizmet veriyor.

Yetiştiricilerin doğrudan laboratuvara başvurusuyla belirli bir ücret karşılığı

hizmet sunan merkezin çalışanları, hayvan çiftliklerine giderek veya yetiştiricilerin veteriner hekimleri yardımıyla hayvanlardan aldıkları kan, doku ve salya örneklerini laboratuvardaki ileri gelişmiş cihazlarla inceleyerek viral hastalıklara çözümler üretiyor.

"Hayvan hastalıklarının tedavisinde dışa bağımlılığı azaltmaya çalışıyoruz"

Laboratuvarın kurucusu MAKÜ Veteriner Fakültesi Viroloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Kale, AA muhabirine, laboratuvarın Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü'nün izniyle kurulduğunu anlattı.

Gıda güvenliğinin dünyada önemli bir konu olduğuna değinen Kale, hayvancılık alanında ihtisaslaşan üniversitenin Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar yönetiminde sağlıklı ve güvenli gıda, hayvancılık alanında sektöre yön veren çalışmalar yaptıklarını kaydetti.

Viral hastalıklara teşhis koyarken antijen ve antikör testlerinin yanı sıra ikili-üçlü testler, gerçek zamanlı PCR gibi daha moleküler düzeyde testler yaptıklarını dile getiren Kale, "Hayvanlar doğal enfeksiyonlara bağlı mı belirti gösteriyor, yoksa aşılamaya bağlı pozitiflik olduğunu belirliyoruz." dedi.

Kale, hayvancılıkta sağlıklı hayvanın üretilmesi ve çoğaltılmasının önemli olduğuna işaret ederek,

"Hayvancılıkta et, süt ve yumurta verimliliğinin artması ve hayvanın uzun yaşaması temel amaçlardır. Örneğin en büyük problemlerden biri buzağı ishalleri. İşte bu ishali kaynağı hangi virüs bunu anlamaya çalışıyoruz. İkincisi hayvanda döl tutmama problemiyle çok karşılaşıyoruz. Hayvan neden döl tutmuyor, uzun süre döl tutmayınca kayıp oluyor. Hayvanın plasentasında ne var, vücudunda ne var, bunu tespit edip buna göre alanında uzmanlarla istişare ederek tedaviler yapıyoruz." diye konuştu.

Hayvanlar hastalıktan arı olduğu sürece verimliliğin de artacağına dikkati çeken Kale, sözlerini şöyle tamamladı:

"Teşhisin ardından hastalığı ortadan kaldırmaya yarayan alternatif bitki kökenli çalışmalar yapıyoruz. Bu çalışmalar kapsamında örneğin hayvandaki siğili, ayak yaralarını hazırladığımız bitkisel kökenli jeller, kremlerle iyileştirmeye çalışıyoruz. Bu konu da yerli ürünler geliştirdik, patentlerini aldık.

Üniversite, ilgili bakanlık ve üretimi yapacak firmalarla işbirliği protokolleriyle seri üretimler yaptırıyoruz. Sadece hastalığın teşhisi ve tedavi yöntemini belirlemek değil, sahadaki gereksinimi karşılayan ürünler geliştiriyor ve üretimini sağlıyoruz. Böylelikle hayvan hastalıklarının tedavisinde dışa bağımlılığı azaltmaya çalışıyoruz."

Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı kurucusu Prof. Dr. Mehmet Kale:

"Çalışmalar kapsamında örneğin hayvandaki siğili, ayak yaralarını hazırladığımız bitkisel kökenli jeller, kremlerle iyileştirmeye çalışıyoruz. Yerli ürünler geliştirdik, patentlerini aldık"

DOĞAL LEZZETLER YOLU

*Yassıgüme Köyü Pazarı'nda
taze ürünler sizi bekliyor...*



*Burdur'da yol
ekonomisine
güzel bir örnek*

Burdur-Fethiye yolu üzerinde, doğal güzellikleri ve taze ürünleriyle dikkat çeken Yassıgüme Köyü, bölge halkı ve yolcular için eşsiz bir durak sunuyor. Şerife Doğan'ın özenle ürettiği geleneksel ürünlerle bezeli bu pazar, köyün geçim kaynağını oluştururken, ziyaretçilere sağlıklı ve lezzetli seçenekler sunma amacını güdüyor.

Yassıgüme Köyü'nün pazarı, doğal pekmezler, turşular, reçeller ve nar ekşileri gibi geleneksel tatların yanı sıra, taze üzüm, patlıcan, domates ve biber gibi sebzelerle de dikkat çekiyor. Şerife Doğan ve köy halkı, bu pazarda şehir merkezindeki pazar fiyatlarıyla aynı seviyede taze ve doğal ürünler sunarak, hem köylülerin hem de çiftçilerin desteklenmesini hedefliyor. Ancak, satışların sınırlı kalması ve ziyaretçi sayısındaki düşüş, bu güzel pazarın daha geniş bir kitleye ulaşma çabalarını zorluyor.

Şerife Doğan, ürünlerinin doğrudan üreticiden tüketiciye sunulmasının önemini vurgulayarak,

“Kendi üretimimizi doğrudan sizlere sunuyoruz. Hem sağlıklı hem de taze ürünlerimizi alarak bize destek olabilirsiniz” diyor.

Yassıgüme Köyü Pazarı, Burdur-Fethiye güzergahında seyahat eden herkes için cazip bir alternatif sunuyor. Köyün sunduğu bu doğal lezzetler ve taze ürünler, sadece bir alışveriş deneyimi değil, aynı zamanda yerel üreticileri destekleme fırsatını da beraberinde getiriyor.

Şimdi Yassıgüme Köyü'ne uğrayarak bu eşsiz pazarı ziyaret etme ve köy halkının emek verdiği bu doğal ürünleri tatma zamanı. Hem doğrudan üreticiyi desteklemiş olacak, hem de kendinizi taze ve doğal ürünlerin keyfiyle ödüllendireceksiniz. Unutmayın, küçük adımlar büyük değişimlere yol açabilir; bu yüzden sizleri Yassıgüme Köyü'ne bekliyoruz.

■ Yeni Gün Medya Özel Haber



YENİ GÜN MEDYA ekibi sahada...



*Şerife Doğan'ın
emekleri yol ekonomisine
katkı sağlıyor*